
 
  

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky HSKL-2147/2012-ÚE 

Název zakázky Provedení revizí elektroinstalace budov HZS Středočeského kraje 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

 Služba 

Datum vyhlášení zakázky 12. března 2012 

Název zadavatele Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Sídlo zadavatele Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

Jméno a příjmení zástupce 
zadavatele, jeho telefon  
a e-mailová adresa 

 
plk. Ing. Pavlína Havelková, tel:  950 831 111 
pavlina.havelkova@sck.izscr.cz  
 

ICO zadavatele 70885371 

DIC zadavatele Není plátce DPH 

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová adresa 

 
mjr. Mgr. Kateřina Cibulková, tel: 950 870 159 
katerina.cibulkova@sck.izsck.cz 
 
 

Lhůta pro podávání nabídek 22. března 2012  do 14,00 hodin 

Místo pro podávání nabídek 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970,  
272 01 Kladno  

Popis předmětu zakázky 

 
Jedná se o provedení revizí elektroinstalace budov Hasičského 
záchranného sboru Středočeského kraje dle ČSN 331500 
Revize budou provedeny v těchto objektech HZS: Slaný, Rakovník, 
Řevnice, Uhlířské Janovice, Mělník, Dobříš, Příbram, Ovčáry u Kolína a 
školící a rehabilitační zařízení Bratronice – Roučmídův Mlýn. 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden v příloze č. 1 – 
technické podmínky a požadavky zadavatele. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

Předpokládaná cena bez DPH 150 000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

duben – listopad 2012 

mailto:pavlina.havelkova@sck.izscr.cz


 

Místo dodání / převzetí plnění 
Revizní práce budou probíhat na jednotlivých stanicích a zařízeních 
HZS dle seznamu. Vypracované revizní zprávy budou předány ve trojím 
vyhotovení na adrese zadavatele. 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

 
Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny 
daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele.  
 
Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 
Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
 
Kopie dokladu o oprávnění k podnikání. 
 
Kopie osvědčení k provádění revizí elektrických zařízení. 
 

Požadavky na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na 
písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
 
Nabídka musí být rozdělena na jednotlivé revize podle jednotlivých 
objektů HZS. U každé této jednotlivé revize bude stanovena cena bez 
DPH, DPH a cena konečná s DPH. Dále bude uvedena cena celkem 
za všechny revize dohromady bez DPH, DPH a cena celková konečná 
včetně DPH.  
 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu 

 
Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to podobu danou právními předpisy 
k jejich archivaci  (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 
  
Zadavatel požaduje od uchazeče písemný návrh smlouvy 
s podpisem uchazeče jako součást nabídky. Vzor návrhu smlouvy 
o dílo je v příloze č. 2 této výzvy. 
 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co 
bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 
nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách zadavatele, zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
dodavatelů, kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách 
těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 



 

 
Nabídka musí být podána písemně v přerazítkované obálce na 
všech přelepech a s označením „Veřejná zakázka – neotevírat – 
revize elektrických zařízení“. Nabídku zašlete doporučeně poštou 
nebo doručte osobně na adresu Hasičského záchranného sboru 
Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
 

Zadávací řízení se řídí 

 
§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Technické podmínky a požadavky zadavatele 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 

Podpis zástupce zadavatele 

 
 
 
 
 
 

 


